Fensterflaggen als Wingflag inkl.

30 mm

20 mm

20 mm
30 mm

40 mm
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338 mm

Druck

820 mm

Bitte entfernen Sie die Stanzkontur aus der Downloadvorlage,

bevor Sie Ihre Druckdaten generieren.

Bitte verdeutlichen Sie uns den Stand der Stanzkontur
anhand einer zweiten Datei (Ansichtsdatei).
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Datenformat:
33,8 x82cm

Endformat:
16,8 x 75 cm

Produktabmessung:
29 (B) x 95 (H) cm

Sicherheitsabstand

60 mm links, 20 mm rechts, 30 mm
oben, 20 mm unten : Abstand der
Texte/Informationen zum Rand
des Endformats, dies verhindert
unerwiinschten Anschnitt.

Zeichenerklarung

Beschnitt

Leserichtung

Endformat
F—— Datenformat

( Nicht bedruckbar

Bitte beachten Sie:

Beschnittzugabe und Sicher- Hintergrundfarben, Bilder oder
heitsabstand wie angegeben an- Grafiken bis an den Rand des
legen. Datenformates anlegen.

Bei der Produktion kénnen durch Druckdatenhinweise finden Sie

das Schneiden, Stanzen und unter dem MenUpunkt Druckda-

Falzen Toeranzen auftreten. ten auf www.de.onlineprinters.
it




